

انتصابی دیگر در شرکت برق منطقه‌ای فارس؛

## انتصاب مسئول نمایندگی هسته گزینش شرکت توانیر در برق منطقه‌ای فارس

با اهدای لوحی توسط مدیرکل هسته گزینش شرکت توانیر، از زحمات محمدامین شرقی تقدیر و در حکمی محمدهادی قاسمی به عنوان مسئول نمایندگی هسته گزینش شرکت توانیر در برق منطقه‌ای فارس منصوب شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، یداله حقیقی، مدیرعامل این شرکت، در آئین تکریم و معارفه مسئول نمایندگی هسته گزینش شرکت توانیر در برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، ضمن خیر مقدم به مدیرکل هسته‌ی گزینش توانیر که در این جلسه حضور داشت به مباحثی از جمله فعالیت‌های مستمر و موثر کارکنان شرکت برق منطقه‌ای فارس در دو سال گذشته اشاره کرد و گفت: با عنایات خداوند و درایت شایسته وزیر نیرو و برنامه‌های جامعی که تدوین شده بود توانستیم دو سال گذشته را از بحران ناترازی برق عبور کرده و به سلامت بگذرانیم.

وی با بیان اینکه قطعاً وظیفه همه ما در این مجموعه خدمت‌رسانی موثر، به موقع و شایسته به مردم است افزود: امیدواریم سال پیش رو را نیز با توفیقات الهی و همکاری و تعامل همه جانبه به خوبی پشت سر بگذاریم.

حقیقی در ادامه از زحمات موثر و تلاشگرانه محمد امین شرقی مسئول سابق نمایندگی هسته گزینش شرکت توانیر در برق منطقه‌ای فارس در مدت تصدی‌گری خود قدردانی کرده و برای محمدهادی قاسمی مسئول جدید نمایندگی هسته گزینش توانیر در این مجموعه آرزوی موفقیت نمود.

مدیریت خوب و مجاهدت، موجب رضایتمندی خواهد شد

در ادامه این جلسه، حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا امیری کهنوج مدیرکل هسته گزینش شرکت توانیر با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اصول نظام جمهوری اسلامی گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند که مراقب این اصول باشید و مسئولان را به سه امر توصیه کردند.

وی با بیان اینکه به فرموده رهبر معظم انقلاب، کشور ما با نام جمهوری اسلامی شناخته شده است، پس برچسب و ویژگی‌های اسلامی بودن اقتضاء می‌کند در کشور اولاً اقامه عدل صورت گیرد، دوماً مبارزه با فساد انجام شود و سوم آگاهی دادن به مردم در خصوص کارهایی است که انجام می‌دهند.

امیری کهنوج با تأکید بر اینکه بر اساس این سه امر، کارهایی که مدیران انجام می‌دهند باید مطابق با فرامین دین و احکام اسلام باشد، اظهار کرد: هدف ما از ایجاد انقلاب اسلامی پیاده کردن احکام نورانی قرآن و اسلام در جامعه است پس بایستی تلاش کنیم تا به اندازه توان به این هدف دست بیابیم.

اصلاح‌سازی نسبت به جامعه مدیریتی، از دیگر اهداف انقلاب اسلامی است که امیری کهنوج به آن اشاره کرد و گفت: در این کشور نیروهای بسیاری با ارتزاق از بیت‌المال امورات مردم را حل و فصل می‌کنند و به دنبال رفع مشکلات جامعه هستند.

مدیرکل هسته گزینش شرکت توانیر در این خصوص به کارکنان صنعت برق اشاره کرد و افزود: برق همانند خونی است که در بدن مردم جریان دارد چرا که مرتبط با زندگی شبانه روزی آنهاست.

وی با بیان اینکه کارکنان صنعت برق همانند مجاهدانی هستند که در زمان جنگ و دفاع مقدس مراقب بودند و شب زنده‌داری می‌کردند تا از این مرز و بوم دفاع کنند، تصریح کرد: همکاران صنعت برق هم در مواقع حساس و بحرانی گاهی تا صبح بیدار هستند تا خللی در اموری که وابسته به زندگی مردم است ایجاد نشود.

امیری کهنوج این اقدام را نوعی جهاد و خدمت خالصانه به مردم برشمرد و ادامه داد: کارکنان مجموعه برق در زندگی روزمره افراد تاثیر بسزایی دارند که باید مجاهدانه فعالیت کنند.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه هرچه مجموعه کارکنان دولتی، از سلامت و تعهد بیشتری نسبت به مردم و نظام برخوردار باشند، قطعاً کارها بهتر پیش خواهد رفت، تصریح کرد: در حوزه کار و تلاش اگر با اخلاص و فداکاری و تعهد اقدام شود موفقیت حاصل خواهد شد و بازخورد بهتری نصیب ملت می‌شود.

امیری کهنوج با اشاره به اینکه مدیریت خوب و مجاهدت، موجب رضایتمندی خواهد شد، اظهار داشت: امروز جهاد این است که بتوانیم با خدمت خالصانه دل مردم را شاد کنیم و کسانی که فعالیت و تلاش می‌کنند تا اقشار مختلف جامعه در آسایش و آرامش باشند جهاد فی سبیل الله انجام می‌دهند.

در پایان جلسه با اهدای لوحی از زحمات محمد امین شرقی تشکر و در حکمی محمدهادی قاسمی به عنوان مسئول جدید نمایندگی هسته گزینش شرکت توانیر در برق منطقه‌ای فارس منصوب شد.